关于缴纳拍卖保证金的通知

致：各意向竞买人

根据《中华人民共和国拍卖法》及本次拍卖的相关规则，为确保拍卖活动的顺利

进行，现将缴纳拍卖保证金事宜通知如下：

一、 拍卖标的

PERC High-Efficiency Solar Cell Manufacturing Equipment (2020-2021)

二、 保证金金额 USD 10,000（大写：美元壹万元整）。

三、 缴纳截止时间 请于 2026 年 2月 9 日 24 时 00分（北京时间） 前完成

支付。逾期未足额缴纳者，视为自动放弃本次竞买资格。

四、 缴纳方式 请通过以下指定账户进行转账（柜台、网银、手机银行均可），

恕不接受现金及现场支付。

• 账户名： RUNERGY INTERNATIONAL PV TECHNOLOGY PTE. LTD

• 开户行：Industrial and Commercial Bank of China Ltd,Singapore

Branch

• SWIFT CODE：ICBKSGSG

• 账 号： 0103020002000702090

五、 重要提示

1. 汇款时，请务必在附言/备注中注明：“（竞买人姓名/公司名称）+ 拍卖

保证金 + （拍卖会编号/巴吞 PERC 设备）”，以便我方准确核对。

2. 缴纳成功后，请妥善保管汇款凭证。

3. 未成功竞得标的的竞买人，其保证金将在拍卖结束后 2 个工作日内无息原

路退还（若存在银行手续费均由竞买人承担）。

4. 成功竞得标的的竞买人，其保证金将自动转为部分成交价款。

5. 若竞买人发生法律、法规或《竞买协议》中约定的违约行为（如竞得后拒

不签署《成交确认书》或支付尾款），其缴纳的保证金将不予退还。

六、 联系方式 如有疑问，请及时与我司联系。 联系人：卞玉霞 联系电话：

13636540633

特此通知。

公司名称：RUNERGY INTERNATIONAL PV TECHNOLOGY PTE. LTD

 2026 年 2月 7日